
 
 

Na temelju članka 6. Zakona o kulturnim vijećima (�Narodne novine� broj 48/04) i 
članka 40. Statuta Grada Rijeke (�Slu�bene novine� Primorsko-goranske �upanije broj 23/01, 
4/02, 13/02 i 12/03) Gradsko vijeće Grada Rijeke, na sjednici 24. veljače 2005. godine, 
donijelo je  
 

 
O D L U K U  

o izmjeni Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke 
 
 

Članak 1.  
 

U članku 6. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Rijeke (�Slu�bene novine� 
Primorsko-goranske �upanije broj 39/04) stavak 2. mijenja se i glasi:  

�Vijeće donosi odluke većinom glasova od ukupnog broja svojih članova.�  
 
 

Članak 2.  
 

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u �Slu�benim novinama� 
Primorsko-goranske �upanije. 

 
KLASA: 021-05/05-01/31 
UR. BROJ: 2170-01-10-05-2 
Rijeka, 24. veljače 2005. 

 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 
 

 
    Predsjednik 
Gradskog vijeća 

 
     mr.sc. �eljko Glavan,v.r. 

 
 
 
 
 
 


